godine,  d o n o s i 

OO DD LL UU KK UU   

o odobravanju sredstava za sufinanciranje 

infrastrukturnih projekata obnove 

u općinama, Ţepĉe, Kakanj i Maglaj  

s ciljem potpore povratku 

Ĉlanak 1. 

(Predmet) 

(1) Odobravaju se sredstva u iznosu od 60.200,00 KM 

(slovima:šezdesettisućaidvijestotine konvertibilnih 

maraka) kao uĉešće Zeniĉko-dobojskog kantona u 

sufinanciranju realiziranja infrastrukturnih projekata 

obnove u općinama Ţepĉe, Kakanj i Maglaj, s ciljem 

potpore povratku na podruĉje ovih općina.  

(2) Sredstva iz stavka (1) ovog ĉlanka odobravaju se u

[...]

sjednici odrţanoj dana 22.06.2018. 

godine,  d o n o s i 

OO DD LL UU KK AA   

o odobravanju sredstava Mjesnoj zajednici  

Moševac, općina Maglaj  

Ĉlanak 1. 

(Predmet) 

Odobravaju se Mjesnoj zajednici Moševac, općina 

Maglaj novĉana sredstva u iznosu od 7.200,00 KM 

(slovima: sedamtisućaidvijestotine konvertibilnih maraka) 

na ime uĉešća Zeniĉko-dobojskog kantona u financiranju 

asfaltiranja puta Mrvoljci-Vehabovići u MZ Moševac.  

Ĉlanak 2. 

(Analitiĉka konta) 

Sredstva iz toĉke I. ovog zakljuĉka isplatit će se iz 

Proraĉuna Zeniĉko-dobojskog kantona za 2018.

[...]

projekta „Pruţanje mobilne kućne njege i pomoći u 

kući  za stare i iznemogle osobe smještena u objektima  

Radakovo i Crkvice“ srpanj - prosinac 2018. godini 

Ĉlanak 1. 

(Predmet) 

Odobravaju se JU „Penzionerski dom sa stacionarom“ 

Zeniĉko-dobojskog kantona sredstva u iznosu od 

17.500,00 KM (slovima: sedamnaesttisućapetstotina 

konvertibilnih maraka), na ime nastavka financiranja 

projekta „Pruţanje mobilne kućne njege i pomoći u kući  

za stare i iznemogle osobe smještene u objektima  

Radakovo i Crkvice“, za period srpanj - prosinac 2018. 

godine. 

Ĉlanak 2.

[...]

implementatoru projekta “Sigurna kuća za ţene ţrtve 

nasilja u obitelji i zajednici sa podruĉja općina Zeniĉko-

dobojskog kantona”, na koji je Vlada Kantona dala 

suglasnost Zakljuĉkom, broj: 02-35-24109/09 od 23.09. 

2009. godine, u ukupnom iznosu od 54.720,00 KM 

(slovima: pedesetĉetiritisućesedamstotinadvadeset konve-

rtibilnih maraka) kao uĉešće Zeniĉko-dobojskog kantona u 

nastavku implementacije projekta „Sigurna kuća za ţene 

ţrtve nasilja u obitelji i zajednici sa podruĉja općina 

Zeniĉko-dobojskog kantona” u periodu sijeĉanj-prosinac 

2018. godine.

[...]

godinu, Vlada Zeniĉko-dobojskog kantona na 149. 

sjednici, odrţanoj 29.06.2018. godine,   d o n o s i 

OO DD LL UU KK UU   

o odobravanju sredstava za sanaciju  

lijeve obale rijeke Zgošća, općina Kakanj 

Ĉlanak 1. 

(Predmet) 

Odobravaju se sredstva u iznosu do 54.943,00 KM 

(slovima: pedesetĉetiritisućedevetstotinaĉetrdesettri 

konvertibilne marke) općini Kakanj za sanaciju lijeve 

obale rijeke Zgošće, iz sredstava rezerve Programa utroška 

sredstava vodnih naknada za 2018. godine. 

Ĉlanak 2. 

(Analitiĉka konta) 

(1) Sredstva iz ĉlanka 1. ove Odluke isplatiti će se iz